
Управление образования и молодежной политики Администрации  

Рыбновского муниципального района Рязанской области 

ПРИКАЗ 

 

от «22»  августа  2019 г.                                    № 155 

 

Об утверждении концепции муниципальной 

системы оценки качества образования 

в Рыбновском муниципальном районе 

 

В соответствии с приказом министерства образования и молодежной 

политики Рязанской от 26.03.2019 г. № 370 «Об утверждении концепции 

муниципальной системы оценки качества образования в Рязанской области» и в 

целях развития муниципальной системы оценки качества образования 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить концепцию муниципальной системы оценки качества 

образования в Рыбновском муниципальном районе согласно приложению. 

2. Довести Данную концепцию до всех образовательных организаций 

и всех потребителей результатов деятельности МСОКО РМР Рыбновского 

муниципального района 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на  заместителя 

начальника Управления Т.П. Соломатину. 

 

 

 

Начальник Управления                                  Е.П. Кондрашова 

 
 


